
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση κατ’ εξαίρεση από την εφαρμο-

γή της πενθήμερης εργασίας λειτουργίας κατά 

τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες καθώς και 

12ωρης/24ωρης λειτουργίας Υπηρεσιών του Δή-

μου Ζίτσας Π.Ε. Ιωαννίνων, για το έτος 2023.

2 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-

κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 

(Ο.Ε.Υ.) του ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ με τους ορι-

ζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους 

και ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 13318 (1)

Καθιέρωση κατ’ εξαίρεση από την εφαρμο-

γή της πενθήμερης εργασίας λειτουργίας κατά 

τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες καθώς και 

12ωρης/24ωρης λειτουργίας Υπηρεσιών του Δή-

μου Ζίτσας Π.Ε. Ιωαννίνων, για το έτος 2023.

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν. 4555/2018 «Μεταρρύθμιση του 

θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβά-

θυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - 

Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας 

των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] - Ρυθμίσεις για 

τον εκσυγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λει-

τουργίας των ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την αποτελεσματι-

κότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων 

σχετικά με την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογρά-

φηση - Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσω-

τερικών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 133).

2. Τις διατάξεις της παρ.  Ι του άρθρου 280 του 

ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλ-

λικράτης» (Α΄ 87).

3. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 

τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α΄ 107).

4. Τις διατάξεις του π.δ. 141/2010 «Οργανισμός της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου- Δυτικής Μακε-

δονίας» (Α΄ 234), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 92 

του ν.  4446/2016 «Πτωχευτικός Κώδικας, Διοικητική 

Δικαιοσύνη, Τέλη- Παράβολα, Οικειοθελής αποκάλυψη 

φορολογητέας ύλης παρελθόντων ετών, Ηλεκτρονικές 

συναλλαγές, Τροποποιήσεις του ν. 4270/2014 και λοιπές 

διατάξεις» (Α΄ 240).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του ν. 4325/2015 «Εκ-

δημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειο-

κρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση 

αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 24 του ν. 4368/2016 «Μέ-

τρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και 

άλλες διατάξεις» (Α΄ 21).

7. Τις διατάξεις του ν. 4954/2022 (ΦΕΚ 136 Α’) «Συμπλη-

ρωματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 

2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-

βουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πο-

λιτών και του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 

της Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών 

για τα επιμέρους επιγραμμικά συστήματα συγκέντρω-

σης. Διατάξεις σχετικές με την εκλογική διαδικασία και 

τον έλεγχο εσόδων και δαπανών κομμάτων, συνασπι-

σμών και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών. Λοιπές 

επείγουσες διατάξεις».

8. Την υπ’ αρ. 86779/2022 απόφαση του Υπουργού 

Εσωτερικών «Διορισμός του Σεραφείμ Λιάπη του Γε-

ωργίου, στη θέση του μετακλητού Γραμματέα Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου-Δυτικής Μακεδονίας» 

(Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

9. Την υπ’ αρ. 3394/24-01-2023 απόφαση του Γραμ-

ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής 

Μακεδονίας «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής 

διοικητικών πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Γραμ-

ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου -Δυτικής 

Μακεδονίας» στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης 

Εσωτερικής Λειτουργίας, στον Προϊστάμενο της Διεύ-

θυνσης Διοίκησης καθώς και στους Προϊσταμένους των 

Τμημάτων αυτής» (Β΄ 412) (Α.Δ.Α. ΩΧΧΚΟΡ1Γ-ΥΔΦ).

10. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του «Κώδικα νομοθεσί-

ας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα», που 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

24 Μαρτίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1942

18941

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.03.27 18:26:23
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ18942 Τεύχος B’ 1942/24.03.2023

κυρώθηκε με το π.δ. 63/2005 (Α΄ 98), που αφορούν τον 
έλεγχο των δαπανών που προκαλούν οι κανονιστικές 
διοικητικές πράξεις.

11. Τις διατάξεις της παρ.  6 του άρθρου 1 του 

ν. 1157/1981 «Περί κυρώσεως της από 29 Δεκεμβρίου 

1980 Πράξεως Νομοθετικού Περιεχομένου του Προέ-

δρου της Δημοκρατίας "περί καθιερώσεως πενθημέρου 

εβδομάδος εργασίας των δημοσίων εν γένει υπηρεσιών 

και ρυθμίσεως συναφών θεμάτων" και τροποποιήσεως 

διατάξεων ταύτης"» (Α΄ 126).

12. Τις διατάξεις των άρθρων 36, 48, 171 και 176 του 

ν. 3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και Κοι-

νοτικών Υπαλλήλων» (Α΄ 143).

13. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του ν.  3205/2003 

«Μισθολογικές ρυθμίσεις λειτουργών και υπαλλήλων 

του Δημοσίου, Ν.Π.Δ.Δ. και Ο.Τ.Α., μονίμων στελεχών 

των Ενόπλων Δυνάμεων και αντιστοίχων της Ελληνικής 

Αστυνομίας, του Πυροσβεστικού και Λιμενικού Σώματος 

και άλλες συναφείς διατάξεις» (Α΄ 297), όπως ισχύουν.

14. Τις διατάξεις του άρθρου 45 του ν. 4071/2012 «Ρυθ-

μίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και 

την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 

2009/50/ΕΚ» (Α΄ 85).

15. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-

χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 

ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 

συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 

μεταρρυθμίσεων» (Α΄ 176).

16. Τις διατάξεις της παρ. 3 γ) του άρθρου 1 της υπό 

στοιχεία ΔΙΑΔΠ/Γ2γ/οικ./1692/27-06-2006 υπουργικής 

απόφασης «Καθιέρωση ωρών προσέλευσης και απο-

χώρησης των υπαλλήλων των δημοσίων υπηρεσιών και 

των Ν.Π.Δ.Δ.» (Β΄ 769).

17. Τις υπ’ αρ. 21/2023 και 29/2023 αποφάσεις του Δη-

μοτικού Συμβουλίου του Δήμου Ζίτσας Π.Ε. Ιωαννίνων, 

σύμφωνα με τις οποίες και για τους λόγους που αναφέ-

ρονται σε αυτές υπάρχει ανάγκη: α) καθιέρωσης 12ωρης 

λειτουργίας, καθώς και λειτουργίας κατά τις Κυριακές και 

εξαιρέσιμες ημέρες του Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμι-

κού και Διοικητικής Μέριμνας της Διεύθυνσης Διοικητι-

κών Υπηρεσιών, όλων των Τμημάτων της Διεύθυνσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών και του Αυτοτελούς Τμήματος 

Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης και β) καθιέρωσης 

24ωρης λειτουργίας, καθώς και λειτουργίας κατά τις Κυ-

ριακές και εξαιρέσιμες ημέρες του Τμήματος Δημοτικής 

Κατάστασης και Ληξιαρχείου και του Τμήματος Υποστή-

ριξης Πολιτικών Οργάνων της Διεύθυνσης Διοικητικών 

Υπηρεσιών, του Τμήματος Ύδρευσης - Αποχέτευσης και 

του Τμήματος Καθαριότητας - Ανακύκλωσης και Δια-

χείρισης και Συντήρησης Οχημάτων και Μηχανημάτων 

της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, Πολεοδομίας και 

Περιβάλλοντος, και του Αυτοτελούς Τμήματος Προγραμ-

ματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής, του Δήμου 

Ζίτσας, για το έτος 2023.

18. Την υπ’ αρ. 2256/13-02-2023 βεβαίωση της Διεύ-

θυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Ζίτσας, περί 

εξασφάλισης πίστωσης στον προϋπολογισμό οικονομι-

κού έτους 2023, του ανωτέρω Δήμου, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε: Α) την καθιέρωση κατ’ εξαίρεση από την 

εφαρμογή της πενθήμερης εργασίας λειτουργίας κατά 

τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες καθώς και 12ωρης 

λειτουργίας για την αντιμετώπιση του φόρτου εργασίας, 

λόγω της συνεχούς διεύρυνσης των αρμοδιοτήτων του 

Δήμου, καθώς και για τη διευθέτηση εργασιών που δεν 

είναι δυνατό να γίνουν στο σύνηθες ωράριο των υπηρε-

σιών για την εξυπηρέτηση του κοινού: 1) του Τμήματος 

Ανθρώπινου Δυναμικού και Διοικητικής Μέριμνας της 

Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών για την αντιμετώ-

πιση έκτακτων, κατεπειγόντων και εποχικών γεγονότων, 

τη διενέργεια διαδικασιών για συγκρότηση συνεργείων 

υπερωριακής απασχόλησης, καθώς και τη λειτουργία του 

γραφείου πρωτοκόλλου για πρωτοκόλληση, διαβίβαση 

και διεκπεραίωση εγγράφων, 2) όλων των Τμημάτων 

της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών και συγκε-

κριμένα του Τμήματος Ταμείου, Τμήματος Εσόδων και 

Περιουσίας, Τμήματος Προμηθειών και Τμήματος Προ-

ϋπολογισμού και Λογιστηρίου, για εκτέλεση ενδεικτικά 

αναφερόμενων εργασιών, όπως σύνταξη ισολογισμών, 

απολογισμών, προϋπολογισμού, τακτοποίηση ταμείου, 

εκκαθάριση ταμείου, τακτοποίηση ασφαλιστικών εισφο-

ρών εργαζομένων, έκδοση βεβαιώσεων ΤΑΠ, ολοκλή-

ρωση διαδικασιών μισθώσεων ακινήτων κ.α. και 3) του 

Αυτοτελούς Τμήματος Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης, 

για τη διεκπεραίωση χορήγησης αδειών χρήσης κοινό-

χρηστων χώρων, στάσιμου υπαίθριου εμπορίου, έκδοση 

αδειών για λειτουργία εμποροπανήγυρης του Δήμου Ζί-

τσας, περισυλλογής αδέσποτων ζώων, διενέργεια αυτο-

ψίας για παράνομη κατάληψη κοινόχρηστου χώρου κ.α, 

για το έτος 2023, όπως αναφέρονται στις υπ’ αρ. 21/2023 

και 29/2023 αποφάσεις του Δημοτικού Συμβουλίου του 

Δήμου Ζίτσας Π.Ε. Ιωαννίνων.

Β) την καθιέρωση κατ’ εξαίρεση από την εφαρμογή 

της πενθήμερης εργασίας λειτουργίας κατά τις Κυριακές 

και εξαιρέσιμες ημέρες καθώς και 24ωρης λειτουργίας: 

1) του Τμήματος Δημοτικής Κατάστασης και Ληξιαρχείου 

της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών και ιδιαίτερα 

των ληξιάρχων επιπρόσθετα από τα βασικά καθήκοντα 

που τους έχουν ανατεθεί, για διαδικασίες όπως δήλωση 

γέννησης, δήλωση βάπτισης, δήλωση γάμου, μεταβο-

λές και διορθώσεις αυτών, δήλωση θανάτου και έκδοση 

άδειας ταφής, καθόσον το αντικείμενο της τελευταίας δι-

αδικασίας εξ’ αυτών αναφύεται αιφνιδίως (όλο το 24ωρο) 

και επιβάλλεται να επιτελεσθεί εντός συγκεκριμένου 

χρονικού πλαισίου και πέρα από το υποχρεωτικό ωράριο 

εργασίας, καθώς και για την πραγματοποίηση πολιτικών 

γάμων εκτός ωραρίου εργασίας καθώς και κατά τα Σαβ-

βατοκύριακα, 2) του Τμήματος Υποστήριξης Πολιτικών 

Οργάνων της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών, λόγω 

ότι οι συνεδριάσεις του Δημοτικού Συμβουλίου, αλλά 

και Συμβουλίων των Κοινοτήτων των Δημοτικών Ενοτή-

των του Δήμου, διεξάγονται απογευματινές - βραδινές 

ώρες και κάποιες εξαιρέσιμες ημέρες, χωρίς να μπορεί 

να προβλεφθεί από πριν η διάρκεια της κάθε συνεδρία-

σης, 3) του Τμήματος Ύδρευσης - Αποχέτευσης και του 

Τμήματος Καθαριότητας - Ανακύκλωσης και Διαχείρι-

σης και Συντήρησης Οχημάτων και Μηχανημάτων της 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 18943Τεύχος B’ 1942/24.03.2023

Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, Πολεοδομίας και Πε-

ριβάλλοντος για εκτέλεση ενδεικτικά αναφερόμενων 

εργασιών όπως κάλυψη εκτάκτων αναγκών που προ-

κύπτουν στην εν λόγω υπηρεσία από φυσικά φαινόμενα 

(πλημμύρες, θεομηνίες, σεισμοί, κατολισθήσεις πρανών, 

πτώσεις λίθων, καθιζήσεις) και γενικότερα κάθε ενδε-

χόμενη αποκατάσταση και καθαρισμό οδοστρώματος, 

αποχιονισμούς λόγω χιονοπτώσεων και παγετών σε δη-

μοτικούς δρόμους κ.λπ., κάλυψη αναγκών που προκύ-

πτουν, οι οποίες λόγω του απρόβλεπτου της φύσης τους 

ή/και της επικινδυνότητας που προκύπτει από την μη 

υλοποίησή τους χρήζουν άμεσης αντιμετώπισης μόλις 

εκδηλώνονται (βλάβες σε δίκτυα ύδρευσης, αντιμετώ-

πιση βλαβών ηλεκτροφωτισμού και αντλιών στις δεξα-

μενές κ.λπ.) και 4) του Αυτοτελούς Τμήματος Προγραμ-

ματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής για εκτέλεση 

ενδεικτικά αναφερόμενων εργασιών, όπως τη σύνταξη 

μελετών και φακέλων έργων για υποβολή προτάσεων 

σε προγράμματα χρηματοδότησης, κατάρτιση επιχει-

ρησιακού προγράμματος, προετοιμασία και εισηγήσεις 

σε δημοτικό συμβούλιο και συλλογικά όργανα, συμμε-

τοχή και συντονισμός σε περίπτωση εκτάκτων αναγκών, 

οργάνωση - διεξαγωγή και κάλυψη συνεδριάσεων και 

εκδηλώσεων, ανάπτυξη, συντήρηση, αποκατάσταση 

δεδομένων πληροφοριακών συστημάτων και βάσεων 

δεδομένων, συντήρηση, υποστήριξη και αποκατάσταση 

μετά από επιθέσεις, αστοχία λογισμικού ή βλάβες υπο-

δομών των διαδικτυκών τόπων (sites) του Δήμου κ.λπ., 

για το έτος 2023, όπως αναφέρονται στις υπ’ αρ. 21/2023 

και 29/2023 αποφάσεις του Δημοτικού Συμβουλίου του 

Δήμου Ζίτσας Π.Ε. Ιωαννίνων.

Κάλυψη δαπάνης:

Από την απόφαση αυτή, προκύπτει δαπάνη σε βάρος 

του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023 του Δήμου 

Ζίτσας Π.Ε. Ιωαννίνων, για την οποία υπάρχει εξασφαλι-

σμένη πίστωση στους Κ.Α. 02.10-6012.001 (6.900,00 €), 

02.10-6012.002 (1.260,00 €), 02.10-6012.003 (1.029,14 €), 

02.20-6012 (800,00 €), 02.20-6022 (400,00 €), 02.20-6042 

(500,00 €), 02.25-6012 (1.200,00 €), 02.25-6022 (600,00 €) 

και 02.25-6042 (600,00€), αυτού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

  Ιωάννινα, 16 Μαρτίου 2023

Με εντολή Γραμματέα

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος της

Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΑΛΑΝΗΣ

I

Aριθμ. πράξης 36 (2)

    Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) 
του ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

  Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ
ΤΟΥ ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρό-

γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),
β) Των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),
γ) Τον «Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ» (Γ΄ 2563/2013).
2. Την υπ’ αρ. 2097/16-02-2023 βεβαίωση Π.Ο.Υ. για τη μη πρόκληση δαπάνης, σύμφωνα με το άρθρο 24 του 

ν. 4270/2014 (Α’ 143), αποφασίζουμε:
την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στο «Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ» 
(Γ΄ 2563/2013), με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακο-
λούθως:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ18944 Τεύχος B’ 1942/24.03.2023

Οι παρακάτω δεσμευμένες προς πλήρωση με διορισμό ή πρόσληψη ή μετάταξη ή απόσπαση οργανικές θέσεις 
των κλάδων ή/και ειδικοτήτων, που περιλαμβάνονται» στον «Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ 
ΠΛΑΤΑΝΙΑ» (Γ΄ 2563/2013), οι οποίες περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β’ του 
π.δ. 85/2022, και οι οποίες δεν αντιστοιχίζονται σύμφωνα με το π.δ. 85/2022 και την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/
οικ.20353 εγκύκλιο, παραμένουν ως έχουν μέχρι την πλήρωσή τους:

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Γεράνι, 16 Φεβρουαρίου 2023

Η Πρόεδρος 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ    

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02019422403230004*


